2020 年 3月 25 日

保 護 者 各 位

東京農業大学稲花小学校

校 長 夏 秋 啓 子

4 月以降の農大稲花アフタースクールの開室について(ご連絡)

標記の件について，2020 年 4 月以降の農大稲花アフタースクールの開室を下記のとおりといたし

ますので，ご連絡いたします。新型コロナウイルス感染症の流行を早期に終息させるために極めて

重要な時期であることをご理解のうえ，引き続き感染防止の措置にご協力をお願いします。

なお，利用申込等の詳細については，別途，農大稲花アフタースクール事務局(放課後ＮＰＯアフ

タースクール)から連絡があります。ご不明な点等がございましたら，直接，農大稲花アフタースク

ールまでにお問合せをお願いいたします。

記

１ 利用時間

日 程 利用時間 対象学年

4 月 1日(水)～3 日(金) 9 時 30 分～17 時 00 分 1・2年生

4 月 6日(月)〔入学式〕 9 時 30 分～17 時 00 分
2 年生

(1 年生は利用できません)

4 月 7日(火)以降
下校時～18 時 30 分

延長利用(有料) 19 時 00 分まで
1・2年生

【4 月 1日～6 日までの期間】

(1) 登 下 校

2 年生は，登下校時は制服・制靴着用とし，カバンについては，自由といたします。

1 年生は，私服(本校の制服・実習着は不可)といたします。

(3) 昼  食

昼食提供の注文はいたしません。

３ 利用時の注意事項

(1) 登校前の体調管理

利用日当日は，自宅で体調不良がないことを確認してから来校してください。次の症状が

ある場合は，利用することができません。

①37.0℃以上の発熱がある場合

②咳・鼻水・頭痛・腹痛等の何らかの症状がある場合

(2) お迎えの要請

利用中に児童が体調不良を訴えた場合及びスタッフの健康観察により風邪症状等が認め

られた場合には，症状により保護者のお迎えを要請します。

(3) 開室日時の変更及び閉室

今後の状況等によっては，開室日及び開室時間等が変更となる場合があります。また，関

係者(児童並びにスタッフ)において，罹患者が発生した場合は閉室します。

以 上